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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Mundtligt drøftet håndtering af buffet samt drøftet samt
vejledt generelt om krav til procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder at man ikke må arbejde med
fødevarer, når man lider af en sygdom f.eks. Roskildesyge, der
kan overføres til fødevarer og derved give anledning til
fødevarebåren sygdom hos forbrugerne at det anbefales at
man venter med at håndtere fødevarer til man har været
symptomfri i mindst to døgn
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionskøkken, opvask og diskområde herunder gulve,
vægge, hylder og bordflader samt køleskabe, komfur, emfang
og opvaskemaskine. vejledt om støv i ventilator i køleskabe
samt om renhold på svært tilgængelige steder i
opvaskemaskinen
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
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lokaler: køkken herunder gulve, vægge, hylder og bordflader. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved varemodtage, under opbevaring, p-måling, indfrysning
af fisk fra januar 2022 til d.d. Set virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram. ingen anmærkninger
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke fået dokumenteret alle temperaturkontroller under
varmebehandling og varmholdelse
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om virksomheden skal overholde egne fastsatte frekvenser for dokumentation for
egenkontrollens gennemførsel. Drøftet muligheden for dokumentation af egenkontrollen via mobiltelefon.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer


